
REF. DELUXEVILLAS

Pris from 990 000 €  New development
Deluxe Villas
En ny bostadsutveckling med Hus/Villor till salu I Finestrat, Costa Blanca med ett start pris på 990,000 €, 5 Hus/Villor tillgängliga

5
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4.0
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273m²
Storlekar från  

Beviljats
Bygglov

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Finestrat,
Costa Blanca med ett start pris på 990,000 €

Ny marknadsföring av 5 exklusiva lyxvillor i det prestigefyllda bostadsområdet Balcón
de Finestrat. Dessa villor ligger några minuter från Puig Campana golfbana och
shoppingcentret La Marina, där du kan njuta av stormarknader, butiker, barer och
restauranger. Dessutom ligger de bara 10 minuter från stränderna i Benidorm och
nära charmiga medelhavsstäder som Villajoyosa, Altea och Calpe.

Dessa villor är designade för att smälta perfekt in i den naturliga miljön och erbjuder
spektakulär utsikt över Medelhavet och Benidorms silhuett. Var och en av de 5
villorna har en rymlig tomt och är utrustad med alla moderna bekvämligheter.

Med mer än 300 m² fördelat på två våningar, inkluderar dessa villor 4 sovrum med
eget badrum, privat infinitypool, medelhavsträdgård, garage för två fordon, invändig
hiss och högkvalitativa ytskikt. Ett idealiskt hem för dig som söker lyx och exklusivitet.

lucasfox.se/go/deluxevillas

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa 990 000 € Våning 4 Sovrum 5 Badrum 273m²

Hus/Villa 1 270 000 € Våning 4 Sovrum 5 Badrum 322m²

Hus/Villa 1 375 000 € Våning 4 Sovrum 5 Badrum 322m²

Hus/Villa 1 470 000 € Våning 4 Sovrum 5 Badrum 322m²

Hus/Villa 1 990 000 € Våning 4 Sovrum 5 Badrum 385m²

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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